Неделно планирање за перод од 13.04.2020-17.04.2020
Понеделник 13.04.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на текстот ,,Другарки,,
Тема: Читање литература и лектира
Цел: учениците ја разбираат содржината на текстот, се оспособува да ги воочува настаните и ликовите се оспособува да извлекува поука

Мтематика
Наставна содржина: Го проверува одговорот на една задача со собирање на броевите по различен редослед и со користење на различна стратегијa
Тема:: Мерење и решавање проблем
 Цел: Го проверува одговорот на една задача со собирање на броевите поразличен редослед и со користење на различна стратегија

Природни науки
Наставна содржина: Земјина орбита ИКТ
Тема: Ден и ноќ 
Цел:  да го објаснат вртењето на Земјата преку модели и да претстават ден и ноќ


Вторник 14.04.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Вежби во читање на текст ,, Другарки,,
Тема: Читање литература и лектира
Цел: увежбуваат и усовршуваат изразно читање

 
Македонски јазик 
Наставна содржина: Карактеристика на лик. ИКТ
Тема: Изразување и творење
Цел:  се оспособува правилно да искажува реченици, ги подредува правилно зборовите во реченицата, се оспособува правилно да раскажува и да опишува


Математика 
Наставна содржина: Усно го образложува начинот на решавање и размислувањето.
Тема:Мерење и решавање проблем
Цел:  Усно го образложува начинот на решавање и размислување. 


Музичко образование
Наставна содржина: Лет на бумбарот
Тема:Слушање музика
Цел: се поттикнуваат да се концетрираат и да внимаваат при слушање инструментална музика да ги препознаваат инструментите кои се користат.



Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Дигање и носење (овошје и зеленчук)
Тема: Основи на гимнастика
Цел: развива способности за позитивни емоционални доживувања при моторичките активности


Среда 15.04.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Велигденски јајца – Обработка на текст ИКТ
Тема: Читање литература и лектира
Цел: учениците ја разбираат содржината на текстот, увежбуваат и усовршуваат изразно читање, се оспособува да ги воочува настаните и ликовите
се оспособува да извлекува поука
Математика
Наставна содржина: Го користи знаењето за решавање проблеми и загатки.
Тема:Мерење и решавање проблем
Цел: Усно го образложува начинот на решавање и размислување.

Физичко и здарвствено образование
Наставна содржина: Игра: Погоди ја метата
Тема:Игри
Цел: увежбува фрлање и погодување на дадена цел


Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Тематско повторување
Тема: Мојот дом
Цел:. знае кои се члинови на семејството, знае каде работат родителите, знае видови семејно живеење, знае кои му се роднини,ги знае просториите во домот,знае кои се апарати за домаќинство, знае што се елементарни непогоди, знае што е слободно време

Четврток 16.04.2020
Ликовно образование
Наставна содржина: Богатење на линијата Украсување на Велигденско јајце
Тема:Цртање
Цел: ги запознава и именува подлогите и цртачките материјали(хартија, молив), стекнува поголема сигурност и контрола на движењето на раката

Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на стиховорбата Велигденска песна
Тема: Читање литература и лектира
Цел: ученикот да воочува и препознава песна, строфа и стих, ученикот воочува и препознава наслов и автор, развива способност за анализа и критичко мислење



Математика
Наставна содржина: Ги споредува должините, масата и зафатнината користејќи стандардни единици: центиметри, метри, 100g, килограм и литар
Тема:Мерење и решавање проблем
Цел: Да ги разбира единиците мерки за должина ,  тежина и зафатнина -  ги користи да изврши соодветни мерења.


Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Тематско повторување
 Тема: Мојот дом
Цел: знае кои се члинови на семејството, знае каде работат родителите, знае видови семејно живеење, знае кои му се роднини,ги знае просториите во домот,знае кои се апарати за домаќинство, знае што се елементарни непогоди, знае што е слободно време


Музичко образованиеII 2 одд.
Наставна содржина: Свирење на ДМИ високо и ниско (сол,ла,ми)
Тема:Основи на детското музичко творештво
Цел: учениците да развиваат чувство за ритам ,да се запознае со ДМИ, визуелно да ги препознава и именува,развиваат интерес за свирење на ДМИ 



